#### ORATIO DAVID [Ms. IPSI DAVID].

*Inclina, Domine, aurem tuam + ad me, et exaudi me : quoniam egenus et pauper sum ego.*

*Custodi animam meam, quoniam sancta sum : salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem in te.*

*B Miserere mihi, Domine, quoniam ad te clamavi tota die : laetifica animam servi tui, quia ad te, Domine, levavi animam meam.*

*Quoniam tu, Domine, suavis ac misericordia es, et copiosus in misericordia omnibus invocantibus te.*

*Auribus percipe, Domine, orationem meam : et intende voci deprecationis meæ.*

*In die tribulationis meæ clamavi ad te : quoniam exaudisti me.*

*Non est similis tibi in diis, Domine : et non est secundum opera tua.*

*Omnis gentes quascumque [Ms. quae] fecisti, venient : et adorabunt coram te, Domine, et honorificabunt [Ms. glorificabunt] nomen tuum.*

*C Quoniam magnus es tu, et faciens mirabilia : tu es Deus solus.*

*D Deduc me, Domine, in via tua : et ambulabo in veritate tua.*

*Lætetur [Ms. delectetur] cor meum, ut timeat nomen tuum : confitebor tibi, Domine Deus meus, in toto corde meo, et honorificabo [Ms. glorificabo] nomen tuum in æternum.*

*Quoniam misericordia tua magna est super me : et eripuisti [Ms. eruisti] animam meam ex inferno inferiore.*

*Deus, iniqui insurrexerunt in me : et synagoga potentium quæsierunt animam meam : et non posuerunt te ante conspectum suum.*

*D misericors omnibus invocantibus te. Auribus infige, Domine, orationem meam, et intende voci orationis meæ.*

<sup>e</sup> Ms. Veronens. misericordias, ex librarii errore, pro mirabilia : tum cum Augustino, tu es Deus solus magnus. Deduc, etc.

<sup>f</sup> Atque hoc, ut et alia pleraque ad marginem annotata, cum Augustino habet Veronens. liber, Deus, prætereuntes legem insurrexerunt super me : synagoga potentium inquisierunt animam meam, et non posuerunt te in conspectu suo. Et tu, Domine Deus miserator et misericors, longanimit et multum, etc. Videsis et Hieronymum epist. ad Sunniam et Fretelam, ubi quod hic additur meus pronomen ad Deus, superfluum docet esse, nec in Hebræo haberí, nec in Septuaginta.

*Et tu, Domine Deus, miserator et misericors, patiens et multæ misericordiæ et verax.*

*Respic in me, et miserere mei : da imperium tuum puer tuo, et salvum fac filium ancillæ tuæ.*

*Fac mecum signum in bonum, ut videant qui oderunt me, et confundantur : quoniam tu, Domine, adjuvisti me, et consolatus es me.*

*Et tu, Domine Deus meus, miserator et misericors, patiens et multum misericors et verax.*

*Respic in me, et miserere mei : da potestatem puer tuo, et salvum fac filium ancillæ tuæ.*